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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30001758

30011703

30001758

30011843

30006173

30003445

30012276

30013529

30012860

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES ALQUIBLA

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES FRANCISCO ROS GINER

IES MEDITERRANEO

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

IES GIL DE JUNTERON

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

LORCA

BENIEL

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

PURIAS

BENIEL

0590006

0592001

0590001

0590001

0590001

0590003

0590004

0590004

0590005

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
27/10/14

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
27/10/14

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
27/10/14

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
23/10/14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16/10/14

21/10/14

13/10/14

09/10/14

16/10/14

21/10/14

14/10/14

Sustituye a ...49140Q

Sustituye a ...84001T

Sustituye a ...03393V

Sustituye a ...73073V

Sustituye a ...13829Z

Sustituye a ...72718F

Sustituye a ...54481H

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30010553

30008901

30000471

30007876

30001758

30012860

30001308

30004929

30013554

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

IES SIERRA MINERA

IES FRANCISCO SALZILLO

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES GIL DE JUNTERON

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES ALQUERIAS

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

CALASPARRA

UNIÓN (LA)

ALCANTARILL
A

YECLA

CARTAGENA

BENIEL

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

MURCIA

CALASPARRA

UNION (LA)

ALCANTARILL
A

YECLA

CARTAGENA

BENIEL

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALQUERIAS

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

0590006

0590008

0590009

0590009

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
27/10/14

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/10/14

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
27/10/14

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/10/14

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
27/10/14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20/10/14

10/10/14

21/10/14

13/10/14

14/10/14

10/10/14

18/10/14

16/10/14

13/10/14

Sustituye a ...68236T

Sustituye a ...86743W

Sustituye a ...77416Z

Sustituye a ...67408L

Sustituye a ...31848Q

Sustituye a ...86362M

Sustituye a ...71596W

Sustituye a ...80315H

Sustituye a ...83370X

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/10/2014     -      Listado a  20 de Octubre    de 2014, a las 18:23

Página 3 de 5

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30012574

30006151

30006173

30700144

30008753

30012860

30001801

30007876

30000626

CEA INFANTE

IES ALFONSO X EL SABIO

IES SAAVEDRA FAJARDO

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE LORCA 

IES DR.PEDRO GUILLEN

IES GIL DE JUNTERON

IES POLITECNICO

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES VALLE DE LEIVA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

ARCHENA

BENIEL

CARTAGENA

YECLA

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

ARCHENA

BENIEL

CARTAGENA

YECLA

ALHAMA DE 
MURCIA

0590011

0590012

0590013

0590018

0590019

0590058

0590058

0590058

0590061

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

S

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
27/10/14

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/10/14

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
27/10/14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/14

02/10/14

14/10/14

13/10/14

10/10/14

08/10/14

17/10/14

13/10/14

Itinera con 30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ (ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE 
MURCIA)

Sustituye a ...

Sustituye a ...41225P

Sustituye a ...97252G

Sustituye a ...66832H

Sustituye a ...66168X

Sustituye a ...13594Z

Sustituye a ...84791V

Sustituye a ...88568D

Sustituye a ...27936F

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30004668

30008901

30011697

30019842

30010978

30009757

30013049

30011570

30009721

IES ORTEGA Y RUBIO

IES SIERRA MINERA

IES RAMON ARCAS MECA

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CPR MUS  CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA NARCISO YEPES

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

MULA

UNIÓN (LA)

LORCA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

MULA

UNION (LA)

LORCA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

0591212

0591222

0591225

0591226

0591227

0592011

0594401

0594410

0594423

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 13

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Aula Ocupacional, no obliga

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
27/10/14

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
27/10/14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16/10/14

08/10/14

08/10/14

20/10/14

21/10/14

13/10/14

01/10/14

17/10/14

15/10/14

Sustituye a ...63582B

Sustituye a ...08346V

Sustituye a ...03762N

Sustituye a ...30906V

Sustituye a ...99349Q

Sustituye a ...96570Q

Sustituye a ...95433L

Sustituye a ...90887Z

Sustituye a ...54588R

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 20 de octubre de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

CARTAGENA CARTAGENA 0594460 Tiempo 
Parcial 11

horas

VS NN1 20/10/14

Sustituye a ...03714B

Vacantes de SUSTITUCIÓN


